
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  18.03.2025

Varenummer 1999918974   1/1
 
 
19

99
91

89
74

Produktbeskrivelse
Rektangulært låg til affaldsstationer på 60 liter. Det er muligt at tilkøbe enkelte låg, så der er mulighed for at opdele en station både i lukkede og 
åbne indkast.  Lågene leveres med hængsel og bakelitkugle. Hængslet er designet med en justerbar soft-close funktion. 

Specifikationer

Produktbetegnelse Låg

Varemærke Tina Trolleys

Farve Grå

Features Rektangulær, med soft-close

Materiale Pulverlakeret stål

Direktiver, lovgivning og regler (EU) 2023/988

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

stk 1 stk 27.2 cm 12.1 cm 3 cm 5715039043274

Affaldsspand med blødt luk.

*

Låg, Tina Trolleys, grå, pulverlakeret 
stål, rektangulær, med soft-close

 Låg til Tina trolleys spande
  Justerbar soft-close funktion
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